
Referat fra bestyrelsesmøde i Gistrup Samråd den 20.11.2019 

Til stede: Ole B. Jensen 

 Jan Olesen 

 Sverre Wognsen 

 Birgitte Gregersen 

 Sisse Brink Valentin 

 Kjeld Mølbæk – referent 

Afbud: Lisbeth Jensen 

Dagsorden 

Den udsendte dagsorden blev godkendt og der var følgende punkter: 

Konstituering 

Den nuværende formand har trukket sig officielt og derfor skal der vælges en ny formand. Ny 

repræsentant for ” Bevar Grøn Gistrup” bliver Sisse Brink Valentin. Da bestyrelsen ikke var 

fuldtallige, var der enighed om at vente med afstemningen om en ny formand. Derfor er der tid til 

at gå i tænkeboks og på mødet meldte Ole og Sisse fra som formandskandidater. 

Gateway-projektet 

Miljøtilladelsen til projektet er i øjeblikket ude i en offentlig høring frem til den 11. december og 

umiddelbart derefter vil der komme en byggetilladelse til kunstgræsbanerne. Derfor arbejdes der i 

øjeblikket intenst på at få lavet et udbudsmateriale for at holde tidsplanen. På mødet blev brugen 

af kunstgræs debatteret, men hvad skal der bruges i dette tilfælde. Derfor blev det aftalt, at Sisse 

tager kontakt til Aalborg kommune, da hun sandsynligvis kender sagsbehandleren. 

Borgermødet den 17. januar 

Der var enighed om at holde fast i dato – selvom der samme dag er et møde klokken 14.00 på 

Beltoften, hvor borgmesteren kommer og fortæller om den fremtidige udvikling i Gistrup. På 

samrådets borgermøde skal der diskuteres brug af det kommende kulturhus og af den såkaldte 

byudviklingsplan, der er ude i høring i en periode på otte uger. På mødet fik Ole B. Jensen til 

opgave at få én fra kommunen til at komme og fremlægge planen er det er efterfølge aftalt, at 

Anne Rodil fra By- & Landskabsforvaltningen har lovet at komme. Udover fællesspisningen bør der 

også arrangeres børneaktiviteter i den ene hal med for eksempel Disney i DR1 samt legeredskaber. 

Der startes 17.30 og spørgsmålet er, om der skal være et af aftenens emner før spisningen ? 

Afslutningsvis blev det aftalt, at Jan Olesen spørger Lisbeth Stokholm hos Aalborg kommune om, 

hvorvidt nogle af de tildelte AKA-midler må bruges på at arrangere borgermødet. 

 



Hjemmesiden 

Modsat forventet kører hjemmesiden ikke endnu og Jan har konstateret, at Google ikke har 

accepteret den nye hjemmeside – den eksisterer således ”ikke”. Jan har en ide om, hvad der kan 

være galt, men han har trods mange mails og telefonopkald endnu ikke fået den nødvendige kode 

til at komme ind bag samrådets hjemmeside. 

Landdistriktspolitik 2020 

Kommunen har udsendt en ny plan for landdistrikterne og som en del heraf må Gistrup Samråd 

nødvendigvis kommentere planer. Derfor sender Sisse et link til bestyrelsens medlemmer og 

hjemmeopgaven til næste møde bliver derfor at nærlæse planen og komme med eventuelle 

kommentarer, når den nye plan bliver et punkt på næste dagsorden. 

Eventuelt 

Referenten nævnte, at byudviklingsplanen skal i byrådet den 16. december og herefter sendes den 

i offentlig høring over otte uger. Den skal kommenteres og derfor blev aftalen, at Sisse sender et 

link og at alle derefter også kommer med kommentarer til den plan på næste møde. 

Der er nu afsagt dom fra Naturfredningsforeningen om mountain bike-ruterne både i Lundby 

Bakker og i Hammer Bakker og begge steder skal en stor del af ruterne sløjfes for arealet skal 

retableres som oprindeligt. 

I forbindelse med mødet med borgerforeningen i Nøvling blev det aftalt, at Ole B. Jensen skulle 

gennemlæse deres materiale om den ønskede cykelsti mellem Gistrup og Nøvling inden 

offentliggørelse. Dette materiale er endnu ikke modtaget. 

Næste møde 

Princippet om den tredje onsdag i hver måned må afviges pga. flere afbud og det blev aftalt, at der 

er julemøde med spisning torsdag den 12. december klokken 19.00 hos LKB. Jan sørger for maden. 

 

Gistrup, den 26. november 2019 

Kjeld Mølbæk  

 


